

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ30-0002 สายจากบ้านนายเมธา แสนสอน - หมู่ที่ 3 บ้านไชยบุรี ตำบลไชยบุรี จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,149.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,816.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี พร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์และเครื่องพิมพ์งานเอกสารด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	6,816.000	17.44	118,871.04	1.4054	24.51	167,061.35
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1	ตร.ม.	6,816.000	339.11	2,311,373.76	1.4054	476.58	3,248,404.68
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.2 งานตีเส้นจราจรบนผิวทาง 1.1.2.1 สีขาว (ขอบผิวจราจรตีทึบ 2 ข้าง)	ตร.ม.	319.000	260.00	82,940.00	1.4054	365.40	116,563.87

ไชยา จิตพิมพ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ30-0002 สายจากบ้านนายเมธา แสนสอน - หมู่ที่ 3 บ้านไชยบุรี ตำบลไชยบุรี จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,149.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,816.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอดพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2 สีเหลือง (แบ่งทิศทางจราจร)	ตร.ม.	54.000	260.00	14,040.00	1.4054	365.40	19,731.81
	1.1.2.3 งานอื่นๆ							
5	1.1.2.3.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,104,000.00
รวมราคากลาง								4,659,977.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ30-0002 สายจากบ้านนายเมธา แสนสอน - หมู่ที่ 3 บ้านไชยบุรี
	ตำบลไชยบุรี จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 444.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,149.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,816.00 ตารางเมตร
	พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี

ไชยา จิตพิมพ์
(ไชยา จิตพิมพ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณี พาระวงษ์
(มณี พาระวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มังกร ศรีทอง
(มังกร ศรีทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยา จิตพิมพ์

24 กันยายน 2568